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Kelionės privalumai

Pasitikrinkite savo drąsą eidami Carrick-a-Rede kabančiu tiltu!
Pasivaikščiok po Milžinų klojinį (UNESCO pasaulio paveldas) – didžiausią sustingusios lavos plynaukštę Europoje – ypač didingą ir
paslaptingą Šiaurės Airijos vietą, sukėlusią daugybę mokslinių diskusijų, intriguojančią ir žadinančią vaizduotę. Tai įstabus gamtos
sukurtas apie 40 000 tarpusavyje susijungusių bazalto kolonų darinys.
Mohero uolos – vienas įspūdingiausių gamtos kūrinių Airijoje. Stebėkite nevaržomą Atlanto vandenyno bangų šėlsmą, mėgaukitės
vandenyno toliais ir uolų didybe.

 

Airija, dažnai vadinama Smaragdo sala, yra kraštas, kuriame gamtos didybė susipina su tūkstantmete istorija, o gyventojų širdingumas ir meilė
muzikai sukuria nepakartojamą atmosferą. Tai šalis, kurios kiekvienas kampelis pasakoja legendas – apie didingus karalius, mistines fėjas ir

drąsius herojus. Nuo vėjų nugairintų Atlanto pakrančių iki jaukių, samanomis apaugusių miškų, Airija kviečia pasinerti į kerintį grožio ir
paslapties pasaulį.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Kaunas – Dublinas. Atskridę, vyksite į miestą. Pradėsite pažintį su Airijos sostine - Dublinu - žavus ir spalvingas miestas,
kuriam puikiai pavyksta savyje apjungti Viktorijos epochos barus, elegantiškus XVIIIa. namus ir spindinčius modernius pastatus. Ekskursija
po *Dubliną: **Šv.Patriko katedra (XIIIa.); Šv.Trejybės koledžas – seniausias šalies universitetas, garsus savo **biblioteka; senasis Airijos
parlamentas; Rotušė; XIIa. statyta *Dublino pilis - jos istorija tampriai susijusi su anglų viešpatavimu, kuris tęsėsi beveik tūkstantį metų.
Laisvas laikas, kurio metu (esant galimybei) siūlome aplankyti **„Guinness alaus bravorą“ (užsakoma iš anksto), arba papietauti Temple
Bar rajone. Nakvynė  viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Kelionė link  Šiaurės Airijos  sostinės Belfasto. Ekskursija po *Belfastą. Miestas žymus tuo, jog jo laivų statykloje (tuo
metu didžiausioje pasaulyje) 1912 m. buvo pastatytas garsusis transatlantinis keleivinis laivas „Titanikas“. Donegalo skveras su miesto
rotuše, paminklas karalienei Viktorijai, *Šv. Onos katedra, Didieji operos rūmai, „Taikos siena“. **“Titaniko“ muziejaus lankymas.  Nakvynė
viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Kelionė šiaurine salos dalimi iki garsiojo **Carrick-a-Rede kabančio tilto, nuo kurio atsiveria nuostabus kraštovaizdis –
nutolusios  Rathlino bei  Škotijos  salos,  stačios  pakrantės uolos,  kurios  kadaise  priglausdavo audros užkluptus žvejus.  Keliautojams,
nusprendusiems eiti kabančiu tiltu (esant palankioms oro sąlygoms), prireiks nemažai drąsos, bet, garantuojame, įspūdžiai liks visam
gyvenimui. Garsiojo serialo „Sostų karai“ kūrėjams taip patiko ši vietovė, kad čia buvo nufilmuota ne viena scena. Išvykimas į **„Milžinų
klojinį“.  Milžinų klojinys (UNESCO pasaulio paveldas) didžiausia sustingusios lavos plynaukštė Europoje - ypač didinga ir paslaptinga
Šiaurės Airijos vieta, sukėlusi daugybę mokslinių diskusijų, intriguojanti ir žadinanti vaizduotę. Tai įstabus gamtos sukurtas apie 40 000
tarpusavyje susijungusių bazalto kolonų darinys ir be konkurencijos pačių aukščiausių įvertinimų nusipelnęs gamtos objektas Airijos saloje.
Šis gamtos stebuklas susiformavo daugiau nei prieš 60 mln. metų, kai į žemės paviršių prasiveržė karšta lava, kurią greitai atvėsino jūra.
Pasivaikščiojimas po bazaltinių stulpų bei kolonų klojinį. Kelionė įspūdinga kelio atkarpa pro Dunluce pilies  griuvėsius link Derio. Atvykimas
į Derį (Londonderis), antrą pagal dydį miestą Šiaurės Airijoje, įsikūrusį prie Foilės upės netoli sienos su Airijos Respublika. Tai miestas, kurio
tapatybę formavo tūkstantmetė istorija, politiniai ir religiniai konfliktai, tačiau šiandien jis atsiveria kaip gyvybingas kultūros, atgimimo ir
susitaikymo simbolis. Vienas iš išskirtinių Derio bruožų yra jo istorinės miesto sienos. Tai vienintelis miestas Airijos saloje, kurio gynybinės
sienos  išliko  visiškai  nepažeistos.  Pastatytos  1613–1618  m.,  jos  yra  vienas  geriausių  XVII  a.  fortifikacijos  pavyzdžių  Europoje.
Savarankiškas pasivaikščiojimas maždaug 1,5 km ilgio siena leidžia ne tik grožėtis miesto panorama, bet ir tiesiogiai prisiliesti prie jo
istorijos.  Miesto  Bogsaido  rajone  esančios  freskos  mena  svarbiausius  1972  m.  įvykusio  tragiško  Kruvinojo  sekmadienio  konflikto
momentus,  o „Taikos tiltas“ simbolizuoja susitaikymą. Kelionę tęsiate per Donegalo grafystę,  kurios  pakrantės,  kalnai,  ežerai,  pelkės
Smaragdo salai suteikia unikalaus žavesio. Atvykimas į nakvynės vietą.

4 diena. Pusryčiai. Toldami nuo vandenyno, pasieksite atokiąją Slaigo - Mayo grafystę. Ši „Airijos Aliaska“ vardu vadinama salos provincijos
kerintį peizažą sukuria stalkalniai, upių slėniai ir žiotys. Airiai mano, kad dėl savo siūlomų vaizdų įvairovės tai pati gražiausia šalies grafystė.
Siauri,  vingiuoti  keliai  palei  kranto liniją,  vedantys į  ramias ir  gilias prieplaukas,  ilgus „dykumų paplūdimius“,  kuriuose gyvena tik jūrų
paukščiai priverčia neskubėti ir leidžia mėgautis laukine, nepaliesta gamta. Išvykimas į vaizdingąjį Konamaro pusiasalį. Konamara – tai
ežerų, upių, pelkių ir kalnų žemė su daugybe mažų kaimelių, kuriuose vis dar kalbama Gėlų kalba, ir juose nedaug kas tepasikeitę. Be abejo,
tai laukinė ir pati romantiškiausia Airijos vietovė. Konamara – didžiulis pusiasalis, iš pietų pusės apsuptas sausringų ir uolėtų Golvėjaus
įlankos pakrančių. Šiaurinėje pakrantėje žemės gražesnės ir paslaptingesnės, su įspūdingais vaizdais į vandenyną, Kilario krantinės fiordą,
didingus kalnus, stūgstančius virš mėlynų ežerų, didelių pelkių. Lankysite neogotikinį **Kylemore vienuolyną. Pirmieji ansamblio statiniai
pastatyti pagal Londono gydytojo Mitchell Henry užsakymą, po to kai 1840 metais praleidęs savo medaus mėnesį minėtoje vietovėje, liko
sužavėtas Smaragdinės salos nepakartojamo kampelio unikalumu. Šiandien Kylemore vienuolyno sodais, pagrindiniais rūmais, parkais,
rūpinasi 1920 metais ansamblį nusipirkusios seserų benediktinių ordinas.  Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai.  Atvykimas į *Golvėjų,  vadinamą „Airijos vartais į  vakarus“. Tai didžiausias miestas vakarinėje šalies dalyje, Airijos
kultūros sostinė. Golvėjus yra universitetinis miestas, persmelktas kiek bohemiška dvasia ir neretai vadinamas „airiškiausiu“ iš visų Airijos
miestų. Pažintis su senamiesčiu: pėsčiųjų gatvelės, Eyre skveras – reprezentacinė miesto aikštė, Ispanijos arka, Salmon Weir tiltas per
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Koribo upę, Šv.Mikalojaus bažnyčia, Linčo pilis ir kt. Išvykimas link Mohero uolų, aplankant mistiškąjį Poulnabrone dolmeną,  menantį
paslaptingos keltų salos praeitį. Bureno plynaukštė – kraštas, kuriame, kaip niekur kitur Airijoje, stokojama vandens, nėra tinkamos dirbti
žemės, beveik neauga medžiai, bet plyti Karstinės įgriuvos, akmenų laukai. Dėl laukinės gamtos Bureno plynaukštė vadinama „vesternų
kraštu“. Atvykimas prie Atlanto vandenyno, stačios bangų mūšos ardomos, į didesnį kaip 200 m aukštį iškilusios kvapą gniaužiančios
**Mohero uolos. Tai vienas labiausiai turistų lankomų gamtos objektų Airijoje. Čia galima stebėti nevaržomą Atlanto vandenyno bangų
šėlsmą, mėgautis vandenyno toliais ir uolų didybe. Pasakojama, kad šias uolas sukūrė dievai, o jų viršūnėmis kadaise vaikščiojo senovės
airių didvyriai. Ant vieno kyšulių stovi apvalus Airijos karalių palikuonio Kornelijaus O‘Braeno *bokštas, nuo kurio (esant palankioms oro
sąlygoms) apžvalgos aikštelės matosi Golvėjaus įlanka, Arano salos ir Dvylikos kalnų grandinė, dar vadinama „Dvylikos smailių“.  Nakvynė
viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai (gali būti pusryčių dėžutės, priklauso nuo skrydžio laiko). Pervežimas į Šanono oro uostą. Skrydis Šanonas – Kaunas

Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Kaunas– Dublinas – Šanonas - Kaunas,
mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) (pagal aviakompanijos taisykles),
kelionė autobusu,
5 nakvynės viešbučiuose dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje, pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x 40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR
asmeniui  (pirmyn-atgal),  papildomas  registruojamas  10  kg   svorio  bagažas  –  kaina  nuo  90  EUR  asmeniui  (pirmyn-
atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), standartinė vieta lėktuve
(sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), papildomo registruoto bagažo mokestis (teirautis agentūroje), bilietai į
mokamus objektus, ausinukų nuoma, vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 20 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 15 EUR.

Šiaurės Airijoje:

** “Titaniko“ muziejus Belfaste - 32 EUR (suaug.), 16 EUR ( 5-15 vaik.);
** Milžinų klojinys - 20 EUR;
**Carrick-a-Rede kabantis tiltas - 22 EUR (suaug.);

Airijoje:

** Šv. Patriko katedra Dubline (XIIIa.) - 13 EUR (suaug.), 7 EUR ( 6-12 vaik.);
** Šv. Trejybės koledžo biblioteka Dubline - 27 EUR (suaug.), 23 EUR (senj. ir vaikai 13-17), 15 EUR ( 6-12 vaik.),
** “Guinness“ alaus bravoro lankymas - 25 EUR(suaug.), 13 EUR ( 5-17 vaik.) ;
** Kylemore vienuolynas - 20 EUR (suaug.); 17 EUR (senj.);
** Mohero uolos - 17 EUR (suaug.), 15 EUR (senj.);
Elektroninis leidimas į Jungtinę Karalystę ir jo įforminimas (~50 EUR), tai atlikti galite ir savarankiškai.
**Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti ir
apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 390 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~50 EUR, ~30 GBP . 

https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

SVARBU! Nuo 2025 m. balandžio 2 d. Lietuvos piliečiai, keliaujantys į Jungtinę Karalystę trumpalaikiam apsilankymui iki šešių mėnesių
arba tranzitu, privalės turėti elektroninį kelionių leidimą (ETA).  ETA sistema – išankstinė trumpalaikių kelionių į Jungtinę Karalystę (iki 6
mėnesių) autorizavimo sistema, skirta užsienio valstybių  piliečiams, kuriems nereikalinga įvažiavimo į Jungtinę Karalystę viza. ETA galios 2
metus arba kol galioja pasas, nes užpildytas prašymas iš karto susiejamas su asmens kelionės dokumentu.

Detalesnė informacija apie ETA skelbiama Lietuvos Respublikos ambasados Jungtinėje Karalystėje tinklapyje ir  Jungtinės Karalystės
Vyriausybės interneto svetainėje.

Informacinis vaizdo siužetas apie paraiškos ETA gavimui pateikimą.

Elektroninį leidimą į Jungtinę Karalystę padedame sutvarkyti už papildomą mokestį 45 Eur, arba tai atlikti galite ir savarankiškai.

ETA pildyti  tik  esant garantuotam išvykimui (prieš pildant,  būtinai  susisiekite su kelionės pardavimo agentu).  Kelionių organizatorius
neatsako už ETA neišdavimą ir dėl to patirtas finansines išlaidas. Negavus ETA įvažiavimo patvirtinimo už nupirktus skrydžio bilietus pinigai
nėra grąžinami.

Detalesnė informacija apie ETA skelbiama Lietuvos Respublikos ambasados Jungtinėje Karalystėje tinklapyje ir  Jungtinės Karalystės
Vyriausybės interneto svetainėje.

 

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Planuojant viešbučiuose naudotis savais elektros prietaisais, reikia turėti adapterį („tarpininką“ – elektros srovės suderintuvą - keitiklį).

Keičiantis valiutų kursui, kaina gali kisti.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja Didžiosios Britanijos įstatymai.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Daugiau informacijos: https://www.gruda.lt/naujienos/esim-virtuali-kortele

https://uk.mfa.lt/naujienos/1/jungtines-karalystes-vyriausybe-paskelbe-apie-naujos-isankstines-elektroninio-leidimo-ivaziuoti-i-sali-sistemos-ang.-eta-isigaliojima-nuo-kitu-metu:2935
https://www.gov.uk/guidance/apply-for-an-electronic-travel-authorisation-eta?fbclid=IwY2xjawFny1RleHRuA2FlbQIxMAABHRyQs_wAitMKiplT5Vr_tv_NhjLQLAASk7Rcmq3l2V9a5RBYywFaTIgR_A_aem_5ng36-rm3U_B3sDXoGz-9A
https://www.youtube.com/watch?v=uG1zaOMl63M
https://uk.mfa.lt/naujienos/1/jungtines-karalystes-vyriausybe-paskelbe-apie-naujos-isankstines-elektroninio-leidimo-ivaziuoti-i-sali-sistemos-ang.-eta-isigaliojima-nuo-kitu-metu:2935
https://www.gov.uk/guidance/apply-for-an-electronic-travel-authorisation-eta?fbclid=IwY2xjawFny1RleHRuA2FlbQIxMAABHRyQs_wAitMKiplT5Vr_tv_NhjLQLAASk7Rcmq3l2V9a5RBYywFaTIgR_A_aem_5ng36-rm3U_B3sDXoGz-9A
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/esim-virtuali-kortele
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne Lietuvos Respublikos piliečiams
rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos departamente arba Užsienio reikalų
ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vaikui, laikinai vykstančiam į užsienio valstybę, nepriklausančią Šengeno erdvei, su bent vienu iš tėvų, kito rašytinio sutikimo nereikia. Jei
vaiko pavardė nesutampa su vieno iš tėvų, su kuriuo vaikas vyksta, pavarde, LR pasienio pareigūnai gali pareikalauti pateikti vaiko gimimo
liudijimą. Vaikui į užsienio valstybę vykstant vienam ar su lydinčiu asmeniu, reikalingas bent vieno iš tėvų rašytinis notariškai patvirtintas
sutikimas.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau kaip 21
d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai. Tiksli autobuso kategorija, dydis, valstybinis numeris
pateikiama www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

SVARBU! Pasas turi būti tvarkingas, nesuplyšęs, jame neturi būti neoficialių antspaudų*. 

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ IR ORO VEŽĖJŲ VEIKSMUS.

 

*Kas yra neoficialūs antspaudai? Tai suvenyriniai antspaudai, kuriuos keliautojai gali gauti turistinėse vietose (pvz.: Maču Pikču, Ušuajoje,
Japonijoje,  Jungfrau  ir  kt.).  Jei  norite  turėti  suvenyrinį  antspaudą,  skirkite  jam  vietą  užrašų  knygutėje.  Į  pasą  jų  dėti  griežtai
nerekomenduojama. 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  037404172  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

